香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Madex International (Holdings) Limited
盛明國際盛明國際盛明國際盛明國際(控股控股控股控股)有限公司有限公司有限公司有限公司
(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號股份代號股份代號股份代號: 00231)

更新重慶商城的發展情況更新重慶商城的發展情況更新重慶商城的發展情況更新重慶商城的發展情況

本公告乃盛明國際（控股）有限公司（「本公司」；而連同其附屬公司，「本集團」），

以更新本公司在重慶的旗艦購物商場（「商城」）的發展。

商城已於二零一三年十月一日正式開幕。截至二零一三年十月一日止，商城出租率

已達74%，而租賃期介乎一年至二十年不等。根據手頭上之租賃協議，商場於二零一

三年十月一日至二零一四年九月三十日之總租金收入將約為每年74,000,000港元（包

括樓宇管理費）。

本集團的淨業績除以上所指的租金收入總額外，還取決於許多其他因素，投資者在

買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命

盛明國際盛明國際盛明國際盛明國際(控股控股控股控股)有限公司有限公司有限公司有限公司

主席兼執行董事

梁文貫梁文貫梁文貫梁文貫

香港，二零一三年十月十八日

 於本公告日期，董事會由以下成員組成：執行董事梁文貫先生 (主席)、張國東先生及梁惠欣小姐；以及獨立非執行董事董安生博士、孔慶文先生及譚學林博士太平紳士。